

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จ้างโครงการซ่อมแซมสะพานกึ่งถาวรข้ามลำน้ำแม่เตย บ้านปรอโพ หมู่ที่ ๗ ตำบลแม่ตั้น เชื่อม บ้านสบลาน หมู่ที่ ๑๐ ตำบลยางเปียง อำเภอมก๋อย จังหวัดเชียงใหม่ โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงใหม่/องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงใหม่

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	1. งานสะพาน ถนนเชื่อมสะพาน และราวสะพาน							
1	1.1 งานคอนกรีต	ลบ.ม.	169.000	532.00	89,908.00	1.2799	680.90	115,073.24
2	1.2 ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์ประเภท 1	ตัน	56.784	3,877.43	220,175.98	1.2799	4,962.72	281,803.23
3	1.3 ทราหยายาผสมคอนกรีต	ลบ.ม.	101.400	606.89	61,538.64	1.2799	776.75	78,763.30
4	1.4 หินผสมคอนกรีต 3/4 นิ้ว	ลบ.ม.	184.210	981.00	180,710.01	1.2799	1,255.58	231,290.74
5	1.5 เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR 24 ขนาด 9 มม.	ตัน	1.583	26,749.86	42,345.02	1.2799	34,237.14	54,197.39
6	1.6 เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย SD 40 ขนาด 20 มม.	ตัน	4.446	24,989.12	111,101.62	1.2799	31,983.57	142,198.96
7	1.7 เหล็ก Wire Mesh 4 มม.@ 0.20 ม.#	ตร.ม.	250.000	44.44	11,110.00	1.2799	56.87	14,219.68
8	1.8 ลวดผูกเหล็ก	กก.	305.000	34.42	10,498.10	1.2799	44.05	13,436.51
9	1.9 ตะปูตอกไม้แบบ	กก.	92.000	70.09	6,448.28	1.2799	89.70	8,253.15
10	1.10 ค่าแรงงานไม้แบบ (100%)	ตร.ม.	371.400	139.00	51,624.60	1.2799	177.90	66,074.32
11	1.11 ค่าวัสดุงานไม้แบบ (50%)	ตร.ม.	123.800	609.53	75,459.81	1.2799	780.13	96,581.01
12	1.12 เหล็กกล่อง 100x100x2.3 มม.	ท่อน	42.000	2,262.00	95,004.00	1.2799	2,895.13	121,595.61

กฤตภาส รัฐเสวะ

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จ้างโครงการซ่อมแซมสะพานกึ่งถาวรข้ามลำน้ำแม่เทย บ้านปรอโพ หมู่ที่ ๗ ตำบลแม่ตั้น เชื่อม บ้านสบลาน หมู่ที่ ๑๐ ตำบลยางเปียง อำเภอมก๋อย จังหวัดเชียงใหม่ โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงใหม่/องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงใหม่

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
13	1.13 ลวดเชื่อมขนาด 26 ม.ม.	กลอง	5.000	245.00	1,225.00	1.2799	313.57	1,567.87
14	1.14 เหล็ก DB 12 mm. SD 40	ตัน	4.150	25,389.12	105,364.84	1.3642	34,635.83	143,738.71
15	1.15 งานดินถมคอสะพาน	ลบ.ม.	250.000	175.00	43,750.00	1.3642	238.73	59,683.75
รวมราคากลาง								1,428,477.47

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จ้างโครงการซ่อมแซมสะพานกึ่งถาวรข้ามลำน้ำแม่เทย บ้านปรอโพ หมู่ที่ ๗ ตำบลแม่ตั้น เชื่อม บ้านสบลาน หมู่ที่ ๑๐ ตำบลยางเปียง อำเภอมก้อย จังหวัดเชียงใหม่ โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงใหม่/องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงใหม่

ชินธันย์ ลิทธิพงษ์ฉัตร
(ชินธันย์ ลิทธิพงษ์ฉัตร)
กรรมการกำหนดราคากลาง

กฤตภาส รัฐเสวะ
(กฤตภาส รัฐเสวะ)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

เทพศศิธร จันทรเทพ
(เทพศศิธร จันทรเทพ)
กรรมการกำหนดราคากลาง